

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ

CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 87595

FECHA: 24-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CROQUERA CARTA DOBLE FAZ ARTE TOP 5		
1	\$2.690	\$2.690
SOBRE CARTULINA ESPAÑ'OLA JM		
3	\$990	\$2.970
SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN		
2	\$2.400	\$4.800
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE		
4	\$990	\$3.960
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE		
3	\$1.990	\$5.970
FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS TORRE		
2	\$390	\$780
LÃ•PIZ DE CERA 12 COLORES TWIST F		
2	\$5.600	\$11.200
DICCIONARIO ESPAÑ'OL ARISTOS SOPE		
1	\$13.490	\$13.490
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) TRANSPAR		
1	\$400	\$400
TEMPERA 12 COLORES FABER		
1	\$3.800	\$3.800
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES FABER CAS		
2	\$2.350	\$4.700
PLASTICINA REDONDA 12 COLORES GIOTT		
4	\$2.550	\$10.200
SET 12 PLUMONES ACRILICOS PROARTE		
1	\$14.820	\$14.820
SET 12 DESTACADOR NUOVO FLUOR Y PAS		
1	\$3.000	\$3.000
BARRA SILICONA 7MM 20CMS 10UN ARTCR		
1	\$1.150	\$1.150
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS MOTAR		
1	\$2.500	\$2.500
TRANSPORTADOR 180 10CM MAS ARTE		
1	\$200	\$200
REGLA 30CM ACRILICA JM		
1	\$250	\$250
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG		
3	\$450	\$1.350
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG		
1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG		
2	\$450	\$900
GOMA DE BORRAR GRANDE PLASTICA TILI		
1	\$550	\$550
GOMA DE BORRAR PLASTICA STAEDTLER 5		
6	\$700	\$4.200
SET GOMA DE BORRAR 6UN MOTARRO FAST		
1	\$2.160	\$2.160
LAPIZ 12 COLORES MAS TRES GRAFITOS		
2	\$3.050	\$6.100
CUADERNO MUSICA MEDIA PAUTA 10HJS A		
1	\$600	\$600
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO TILIBR		
1	\$2.100	\$2.100
CINTA MASKING 18X40MT MR TAPE		
1	\$750	\$750
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 M		
2	\$500	\$1.000
REGLA 15CM ACRILICA MOTARRO		
1	\$100	\$100
PINCEL PLANO N12 MAS ARTE		
1	\$280	\$280
PINCEL PLANO NÂ°8 GIOTTO		
1	\$950	\$950
LAPIZ GRAFITO REDONDO FABER CASTELL		
4	\$300	\$1.200
LAPIZ BICOLOR DELGADO HEXAGONAL SEL		
1	\$150	\$150
CALIGRAFIX 4TO BASICO HORIZONTAL		
1	\$5.990	\$5.990
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) MORADO		
1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AMARILLO		
2	\$400	\$800
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) VERDE		
2	\$400	\$800
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) NARANJA		
2	\$400	\$800
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) CELESTE		
1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROJO		
2	\$400	\$800
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AZUL		
2	\$400	\$800
PIZARRA MAGNETICA 28x35.5 CM PROART		
1	\$5.350	\$5.350
PALO HELADO NATURAL JUMBO 25 UN LAT		
2	\$500	\$1.000
PALOTINES MADERA NATURAL 300UN ARTC		
1	\$1.390	\$1.390
MEZCLADOR 4 CAVIDADES		
1	\$200	\$200
SET 3 DESTACADOR STABILO BOSS MINI		
1	\$4.150	\$4.150
SET OJOS LOCOS DIFERENTES TAMAÑ'O		
1	\$700	\$700
POMPONES COLORES PASTEL 50UNI MOTAR		
1	\$700	\$700
LENTEJUELA GRANDE FIGURAS SURTIDAS		
1	\$1.850	\$1.850
BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16 ARTE TOP		
1	\$550	\$550
BLOCK PREPICADO 7MM 80HJS CARTA AUC		
1	\$1.500	\$1.500
PAÑ'O MULTIUSO 30X40 BLANCO		
1	\$500	\$500
SOBRE GOMA EVA LISA 10UNI ARTE TOP		
1	\$1.350	\$1.350
SOBRE CARTULINA METALICA PROARTE		
1	\$2.090	\$2.090
CROQUERA OFICIO ARTE TOP 21x33 100H		
1	\$2.900	\$2.900
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG		
1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA LAVORO COLOR VERD		
1	\$750	\$750
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG		
1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA PROARTE MORADO		
1	\$560	\$560
CALIGRAFIX 2DO BASICO VERTICAL		
1	\$5.990	\$5.990
PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.		
2	\$250	\$500
GREDA 1 KILO TORRE		
1	\$1.100	\$1.100
MASA DAS PARA MODELAR BLANCA 500GR		
1	\$2.550	\$2.550
ROMPECABEZA 60 PIEZAS ANIMALES SKOL		
1	\$990	\$990
LIBRO PARA COLOREAR DOG LOVERS KAWA		
1	\$2.500	\$2.500
CARPETA OFICIO AZUL 20 FUNDAS JM		
1	\$3.200	\$3.200
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) CAFE		
1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROSADO		
2	\$400	\$800
GOMA DE BORRAR PLASTICA ISOFIT		
4	\$160	\$640
SACAPUNTA TRIPLE CON DEPOSITO LAVOR		
1	\$1.650	\$1.650
CINTA MASKING 24X40MT MR TAPE		
1	\$950	\$950
BORRADOR PIZARRA NUOVO		
1	\$450	\$450
COLA FRIA 55GR ESCOLAR PRITT		
1	\$950	\$950
VASO PLASTICO LIMPIA PINCEL MOTARRO		
1	\$1.100	\$1.100
PAPEL ACONCAGUA 80GR		
2	\$250	\$500
LAMINA GOMA EVA GLITTER DORADA		
1	\$250	\$250
CARTULINA METALICA DORADA		
1	\$690	\$690
LENTEJUELA COLOR		
1	\$150	\$150
PINCEL PLANO N 8 ARTCRAFT		
2	\$310	\$620
PINCEL PLANO N 4 PROARTE		
2	\$290	\$580
LÃ•PIZ GRAFITO MAS ARTE HEXAGONAL		
12	\$100	\$1.200
LAPIZ BICOLOR DELGADO FOSKA		
1	\$100	\$100

LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL REDONDO		
2	\$290	\$580
CINTA DOBLE CONTACTO 24mmx20mm MR T		
1	\$1.100	\$1.100

NETO \$ 148.303

IVA 18% \$ 28.187

TOTAL \$ 176.490

